
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

2001 

2004 

2012 

2003 

2008 

2011 

2007 

2023 

2044 

2015 

2062 

2014 

Nome 

VINCENT SIMON 

SCHLESSER LOUIS 

GIROUD ALEXIS 

ALAIN QUELENNEC 

FABRE MAXIME 

ANZALONE TONY 

ALLEYSON PATRICE 

NANOOK CARTER 

IBRAHIM BANGOURA 

MARIE QUELENNEC 

BENJAMAN BELLEAU 

ROMULUS ROSAN 

Classe 
TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

TTI CARBONE 

FZ Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

8 

Tempo Totale 

11:48.208 

11:52.300 

11:54.882 

11:58.936 

11:59.612 

12:07.616 

12:14.517 

12:14.850 

11:53.210 

11:53.750 

11:57.516 

8:18.027 

Diff 

4.092 

6.674 

10.728 

11.404 

19.408 

26.309 

26.642 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

4.092 

2.582 

4.054 

0.676 

8.004 

6.901 

0.333 

1 Giro 

0.540 

3.766 

5 Giri 

Tempo Migliore 

48.372 

48.865 

49.514 

49.709 

49.644 

49.932 

50.701 

50.689 

52.518 

52.458 

52.740 

54.960 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.092 

Velocità  Media 

85,399 

Miglior tempo sul giro 

48.372 

Velocità Migliore 

89,308 

Giro Migliore di 

2001 - VINCENT SIMON 

 

Stampato: 16/06/2024 15:29:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

7° KSC - LONATO 

GARA 1 

TTI CARBONE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 19:19:07 

LONATO 1,200 km 

15/06/2024 19:13 


